

Paraisten kaupungin yleiset ennakoäänestyspaikat vuoden 2023 eduskuntavaaleissa

Kaupunginhallitus 30.11.2022 § 343
1246/00.00.00/2022

Valmistelija

Valmistelusihteeri Petra Öhman, puh. 040 488 6021
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Eduskuntavaalien ennakoäänestys järjestetään 22.–28.3.2023. Kaupunginhallituksen on päätettävä yleisten ennakoäänestyspaikkojen lukumäärästä ja sijainnista kunnassa. Kaupunginhallituksen on päätettävä myös yleisten ennakoäänestyspaikkojen aukiolopäivistä ja päivittäisistä aukioloajoista, joiden arkipäivinä tulee olla klo 8.00:n ja 20.00:n välillä ja viikonloppuisin klo 9.00:n ja 18.00:n välillä. Näiden tietojen tulee olla merkittävänä vaalitietojärjestelmän pohjatietojärjestelmään viimeistään perjantaina 13.1.

Yleisiä ennakoäänestyspaikkoja määrätessään kunnan tulee kiinnittää huomiota seuraaviin asioihin:

- Ennakoäänestyspaikkoja on oltava riittävästi, jotta ennakkoon äänestäminen olisi äänestäjille mahdollisimman vaivatonta.
- Ennakoäänestyspaikat on syytä sijoittaa sellaisiin paikkoihin, joihin äänestäjien on helppoa tulla ja joihin he vaivattomasti osaavat. Myös taajamien ulkopuolella asuville on järjestettävä asianmukaiset ennakoäänestysmahdollisuudet.
- Ennakoäänestyspaikan on oltava aatteellisilta ja taloudellisilta kytkennöiltään mahdollisimman puolueeton eikä sitä saa sijoittaa sellaiseen paikkaan, johon kaikilla äänioikeutetuilla ei ole pääsyä.
- Esteettömyys – liikuntavammaisilla ja muilla liikkumisesteisillä henkilöillä tulee olla hyvät ennakoäänestysmahdollisuudet.
- Tilaa ja vaalitoimitsijoita tulee olla riittävästi. Äänestys on voitava toimittaa sujuvasti ja luotettavasti eli äänestäjän vaalisalaisuus, vaalivapaus ja vaalirauha turvaten. Myös covid-19-epidemia asettaa lisävaatimuksia turvallisuudelle; äänestäjän tulee olla turvallista äänestää ja vaalitoimitsijoiden tulee olla turvallista hoitaa tehtäviään.

Liite

Luettelo yleisistä ennakoäänestyspaikoista ja niiden aukioloajoista, vuoden 2023 eduskuntavaalit

Oheismateriaali

Oikeusministeriön kirje VN/12272/2022: Vuoden 2023 eduskuntavaalit: Äänestyspaikkojen määrääminen ja niistä ilmoittaminen, vaalitietojärjestelmän käyttö, vaalimateriaali, vaalikoulutus ym.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupungin yleiset ennakoäänestyspaikat ovat oheisesta luettelosta ilmi käyvät ennakoäänestyspaikat, sekä päättää hyväksyä luettelossa esitetyt aukiolopäivät ja päivittäiset aukioloajat. Keskusvaalilautakunnan sihteeri valtuutetaan täydentämään luettelo yhteysaluksilla järjestettävän äänestyksen ajankohdilla.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Keskusvaalilautakunta, Patrik Söderblom, Marjut Liukkonen
